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Kreisliga I Süd

 



Spielplan - Kreisliga I Süd
 

1. Runde am 16.10.2022
SC Bavaria Regensburg VI - SC Bavaria Regensburg V 3 - 3
Regensburger Turnerschaft II - SF Tegernheim II 2 - 4
SC Eulenspiegel Regensburg - Regensburger Turnerschaft III 4½ - 1½
SK Kelheim III - DJK Regensburg Nord II 2½ - 3½

2. Runde am 06.11.2022
SK Kelheim III - SC Bavaria Regensburg VI 4 - 2
DJK Regensburg Nord II - SC Eulenspiegel Regensburg 5 - 1
Regensburger Turnerschaft III - Regensburger Turnerschaft II 3½ - 2½
SF Tegernheim II - SC Bavaria Regensburg V 2½ - 3½

3. Runde am 04.12.2022
SC Bavaria Regensburg VI - SF Tegernheim II 4 - 2
SC Bavaria Regensburg V - Regensburger Turnerschaft III 2½ - 3½
Regensburger Turnerschaft II - DJK Regensburg Nord II 5½ - ½
SC Eulenspiegel Regensburg - SK Kelheim III 3½ - 2½

4. Runde am 18.12.2022
SC Eulenspiegel Regensburg - SC Bavaria Regensburg VI 2 - 4
SK Kelheim III - Regensburger Turnerschaft II 3 - 3
DJK Regensburg Nord II - SC Bavaria Regensburg V 2 - 4
Regensburger Turnerschaft III - SF Tegernheim II 3½ - 2½

5. Runde am 22.01.2023
SC Bavaria Regensburg VI - Regensburger Turnerschaft III 3 - 3
SF Tegernheim II - DJK Regensburg Nord II 1½ - 4½
SC Bavaria Regensburg V - SK Kelheim III 3 - 3
Regensburger Turnerschaft II - SC Eulenspiegel Regensburg 2½ - 3½

6. Runde am 12.02.2023
Regensburger Turnerschaft II - SC Bavaria Regensburg VI 4½ - 1½
SC Eulenspiegel Regensburg - SC Bavaria Regensburg V 3 - 3
SK Kelheim III - SF Tegernheim II 4½ - 1½
DJK Regensburg Nord II - Regensburger Turnerschaft III 3 - 3

7. Runde am 12.03.2023
SC Bavaria Regensburg VI - DJK Regensburg Nord II 4 - 2
Regensburger Turnerschaft III - SK Kelheim III 3 - 3
SF Tegernheim II - SC Eulenspiegel Regensburg 2 - 4
SC Bavaria Regensburg V - Regensburger Turnerschaft II 1 - 5
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Die Adressen der Kontaktpersonen stehen nur registierten Benutzern zur Verfügung. Die Zugangsdaten erhalten Sie

über Ihren Mannschaftsführer

Kreisliga I Süd
2022/2023

Mannschaft: SC Bavaria Regensburg
VI

(26048) SC Bavaria Regensburg von
1881 e.V.

Spiellokal
Grundschule Prüfening
Killermannstraße 49
93049 Regensburg

Vorstand
Oberhofer, Peter

Mannschaftsführer
Dechant, Max

Postempfänger
Brüll, Martin
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Br Name Vorname Titel DWZ ELO 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. Pkt
1. Brassat Jürgen 1555 1770 ½ 0 ½ 0
2. Erhard Walter 1788 1
3. Dechant Max 1579 1601 0 ½ 0 0 ½ ½ 1
4. Pavlov Sergey 1581 1 1 0
5. Kammel Rudolf 1587 1747
6. Tischler Andreas 1539
7. Oberhofer Peter 1812 1869 0
8. Arévalo Ricardo 1
9. Shamrayev Nikita
10. Gegg Günter 1457 ½ 0 1
11. Mouterfi Pierre 1509 1509 1
12. Maguire Kristof 1413 1449
13. Radeczky Domonkos 1439 1385
14. Dechant Johanna 1306 1488
15. Kiener Jonathan 1551 1 1 0
16. Kirsch Tomass 1314
17. Kiener Norbert 1401 0 ½ ½ 0 1
18. Erhard Walter sen. 1280 1525 ½ 0 ½ ½ 0 0
19. Przibylla Thomas 1262
20. Lutsko Yaroslav 1155 1267
21. Slutski Daniel 1217
22. Kirchfeld Leonard 1216 1 1 1 1 1 1
23. Mader Patrick
24. Seifarth Leonhard
Spieltage:
1. Runde: 16.10.2022
2. Runde: 06.11.2022
3. Runde: 04.12.2022
4. Runde: 18.12.2022
5. Runde: 22.01.2023
6. Runde: 12.02.2023
7. Runde: 12.03.2023
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Die Adressen der Kontaktpersonen stehen nur registierten Benutzern zur Verfügung. Die Zugangsdaten erhalten Sie

über Ihren Mannschaftsführer

Kreisliga I Süd
2022/2023

Mannschaft: DJK Regensburg Nord II (26004) DJK-Regensburg Nord e.V.
Spiellokal
Pfarrei Heiliger Geist
Isarstr. 54
93057 Regensburg
Tel.: 0941/46448850
Achtung neues Spiellokal.
Es befindet sich direkt
neben dem bisherigen
Vereinsheim
unter dem Pfarrsaal hinter
der Kirche.

Vorstand
Luft, Josef

Mannschaftsführer
Vilsmeier, Dominik

Postempfänger
Luft, Josef
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Br Name Vorname Titel DWZ ELO 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. Pkt
1. Hoffmann Ayar 1718 1810 ½ ½
2. Weger Lorenz 1715 1 1 1 ½ 1
3. Escanes Garcia David 1883 2025 ½ 1 1 ½ 0
4. Andrijevic Zoran 1561 0
5. Vilsmeier Dominik 1569 1 1 0 ½
6. Pauer Franz 1523 1
7. Kutschera Reinhardt 1442 1469 1 0 1 1 0
8. Froncek Jürgen 1309
9. Schollerer Alois 1272 0 1 0 0 ½ 0 0
10. Weiß Andreas 1269 1 0 0 1 0
11. Wollenweber Jochen 1040 1421 0 0 +
12. Büchele Moritz 0 1
13. Lazar George-Idan 992 0
14. Weger Bernhard 970
15. Tietz Kai
Spieltage:
1. Runde: 16.10.2022
2. Runde: 06.11.2022
3. Runde: 04.12.2022
4. Runde: 18.12.2022
5. Runde: 22.01.2023
6. Runde: 12.02.2023
7. Runde: 12.03.2023
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Die Adressen der Kontaktpersonen stehen nur registierten Benutzern zur Verfügung. Die Zugangsdaten erhalten Sie

über Ihren Mannschaftsführer

Kreisliga I Süd
2022/2023

Mannschaft: Regensburger
Turnerschaft II

(26007) Regensburger Turnerschaft

Spiellokal
Schwemm (Erdgeschoss
der RT-Halle)
Schopperplatz 6
93059 Regensburg
zur Zeit noch Sperrung
der Oberpfalzbrücke!

Vorstand
Albrecht, Andreas

Mannschaftsführer
Albrecht, Andreas

Postempfänger
Albrecht, Andreas
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Br Name Vorname Titel DWZ ELO 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. Pkt
1. Bergthaller Christian 1912
2. Bauer Manfred 1701 ½ ½
3. Pfeiffer Joerg 1689 ½ 0 0 ½ 1
4. Irrgang Klaus 1613 ½ 0 1 0 0 1
5. Albrecht Andreas 1613 1751 0 1 1 ½ ½
6. Braun Dieter, Dr. 1641 1689 0 1 1 ½ 1 ½
7. Pawlak Konrad 1587
8. Shaknazarov Artur 1564 1 0 1 1 1 ½
9. Gelhard Johannes 1614 1
10. Klein Matthias 1560
11. Schmalzbauer Albert 1539 1 ½
12. Blanck Thorsten 1579 1618 ½
13. Löffler Matthis 1468 0 1 ½ 1
14. Keiderling Stefan 1526 1 1 1 1
15. Flemmig Jörg, Dr. 1490 0 1
16. Wagner Matthias 1437 1496 1 0
17. Boeckh Nikodemus 1176
18. Klauer Paul 950
19. Weiskopf Marco
20. Pawlak Dariusz 1378
21. Forstner Christoph 1447
22. Danneck Josef 1225 0
Spieltage:
1. Runde: 16.10.2022
2. Runde: 06.11.2022
3. Runde: 04.12.2022
4. Runde: 18.12.2022
5. Runde: 22.01.2023
6. Runde: 12.02.2023
7. Runde: 12.03.2023
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Die Adressen der Kontaktpersonen stehen nur registierten Benutzern zur Verfügung. Die Zugangsdaten erhalten Sie

über Ihren Mannschaftsführer

Kreisliga I Süd
2022/2023

Mannschaft: Regensburger
Turnerschaft III

(26007) Regensburger Turnerschaft

Spiellokal
Schwemm (Erdgeschoss
der RT-Halle)
Schopperplatz 6
93059 Regensburg
zur Zeit noch Sperrung
der Oberpfalzbrücke!

Vorstand
Albrecht, Andreas

Mannschaftsführer
Witschurke, Walter

Postempfänger
Albrecht, Andreas
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Br Name Vorname Titel DWZ ELO 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. Pkt
1. Schmalzbauer Albert 1539 1 ½ 0
2. Shaknazarov Artur 1564 0 0
3. Blanck Thorsten 1579 1618 ½ ½ ½ 1
4. Witschurke Walter 1576 ½
5. Gelhard Johannes 1614 1 1 0 ½ ½ 1 1
6. Flemmig Jörg, Dr. 1490 0 0 ½ ½ ½
7. Seßler Fritz 1494
8. Pawlak Konrad 1587
9. Klein Matthias 1560 1 ½ 1 1 0
10. Wagner Matthias 1437 1496 1 1 1 0
11. Löffler Matthis 1468 ½
12. Keiderling Stefan 1526 0 1 0 1
13. Pawlak Dariusz 1378
14. Forstner Christoph 1447
15. Holzapfel Alois 1285
16. Nässl Hubert 1251
17. Danneck Josef 1225 0 0 1 1 0
18. Boeckh Nikodemus 1176 0 0
19. Klauer Paul 950
20. Held David 888
21. Weiskopf Marco
Spieltage:
1. Runde: 16.10.2022
2. Runde: 06.11.2022
3. Runde: 04.12.2022
4. Runde: 18.12.2022
5. Runde: 22.01.2023
6. Runde: 12.02.2023
7. Runde: 12.03.2023
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Die Adressen der Kontaktpersonen stehen nur registierten Benutzern zur Verfügung. Die Zugangsdaten erhalten Sie

über Ihren Mannschaftsführer

Kreisliga I Süd
2022/2023

Mannschaft: SC Eulenspiegel
Regensburg

(26038) SC Eulenspiegel Regensburg

Spiellokal
Sportgaststätte Walhalla
Am Holzhof 1, Steinweg
93059 Regensburg
Tel.: 0941 84620

Vorstand
Blaschke, Martin

Mannschaftsführer
Ulrich, Wolf

Postempfänger
Blaschke, Martin
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Br Name Vorname Titel DWZ ELO 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. Pkt
1. Wittmann Guenter 1858
2. Schmidt Werner 1637 ½ 0 0 0 1 ½ 1
3. Michaelis Wolfgang 1623 0 1 1 1 ½ 1
4. Habiger Gerhard 1547 1772
5. Schricker Thomas 1656
6. Ludwig Manuela 1529 1 0 ½ 0 ½ 1 ½
7. Stich Georg 1459 0 ½
8. Blaschke Martin 1438 1 0 1 ½ ½ ½
9. Wolf Ulrich 1287 1 0 0 ½ 0 0 0
10. Schwarzbauer Martin 1308 1 1 1 0 ½ ½ 1
11. Lakatos Attila 782
Spieltage:
1. Runde: 16.10.2022
2. Runde: 06.11.2022
3. Runde: 04.12.2022
4. Runde: 18.12.2022
5. Runde: 22.01.2023
6. Runde: 12.02.2023
7. Runde: 12.03.2023
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Die Adressen der Kontaktpersonen stehen nur registierten Benutzern zur Verfügung. Die Zugangsdaten erhalten Sie

über Ihren Mannschaftsführer

Kreisliga I Süd
2022/2023

Mannschaft: SF Tegernheim II (26064) Schachfreunde Tegernheim
Spiellokal
Haus der Begegnung
Kirchstr. 14
93105 Tegernheim
Wenn Türe geschlossen,
bitte klingeln

Vorstand
Fischer, Brunhilde

Mannschaftsführer
Rieger, Thomas

Postempfänger
Gleis, Wolfgang
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Br Name Vorname Titel DWZ ELO 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. Pkt
1. Lichtenegger Diana 1777 2038
2. Gleis Wolfgang 1700 1684 ½ 0
3. Sippenauer Werner 1624
4. Fischer Brunhilde 1637
5. Schmid Alexander 1590 ½
6. Baumgärtner Stephan 1562
7. Schmalzl Andreas 1585 ½ 1 1 1 ½ ½
8. Mauerer Hubert 1562 0 ½ 0 0 0
9. Merki Michael 1230 0 0 ½
10. Fichtner Norbert 1481 0 ½ ½ ½ 0
11. Lichtenegger Christian 1447
12. Rieger Thomas 1366 1 0 0 0 ½
13. Wittmann Felix 1303
14. Schröder Leon 1301 0
15. Wiesmann Franz Xaver 1443 1 ½ ½ 0 ½
16. Rösch Markus 1447 1
17. Fischer Quirin 1305 1354 1 0 ½
18. Lichtenegger Katharina 1197
19. Kreutz Ulrike 1161
20. Dirmeier Andreas 1200 + ½ 0 0
21. Kopold Richard 1156
22. Hartl Janek
23. Baumgärtner Benjamin 860 0
24. Brecht Matthias
Spieltage:
1. Runde: 16.10.2022
2. Runde: 06.11.2022
3. Runde: 04.12.2022
4. Runde: 18.12.2022
5. Runde: 22.01.2023
6. Runde: 12.02.2023
7. Runde: 12.03.2023
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Die Adressen der Kontaktpersonen stehen nur registierten Benutzern zur Verfügung. Die Zugangsdaten erhalten Sie

über Ihren Mannschaftsführer

Kreisliga I Süd
2022/2023

Mannschaft: SK Kelheim III (26001) SK Kelheim 1920
Spiellokal
Dormero Hotel Kelheim
Donaustraße 22 - 26
93309 Kelheim
Tel.: 09441177050

Vorstand
Obermeier, Johannes

Mannschaftsführer
Kliegl, Anton

Postempfänger
Obermeier, Johannes
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Br Name Vorname Titel DWZ ELO 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. Pkt
1. Blodig Lena 1752 1771
2. Ramming Moritz 1759 1656
3. Engl Eva 1811 1776 1 1
4. Pernpeintner Simon 1638 ½
5. Pickl Alexander 1506 0 ½ ½ 0
6. Schwab Leon 1571
7. Latzel Wolfgang 1803
8. Bangsa-Giesen Citra 1598 1416 1
9. Grafl Christine 1780 ½ 1 1 0 ½
10. Tautz Helmut, Dr. 1550 1683 1
11. Höttges Christoph 1526
12. Breit Holger 1526
13. Kliegl Anton 1444 0 ½ 0 ½ ½ ½ 0
14. Rösch Maximilian 1485 1657 ½
15. Neumeier Valentina 1572 1433 0 0 ½ 1 1
16. Karl Thomas 1477 1493 1 ½ ½ ½ 1 1 ½
17. Karl Markus 1416
18. Gold Michael 1470 1314 0
19. Reimann Marcus 1421
20. Bangsa-Giesen Pandu 1336 1400
21. Sitnik Arthur 1514 0 1
22. Neumeier Konstantin 1186 1498 + 0
23. Poll Bernhard 1156 1
24. Neumeier Roland 976 + 0
Spieltage:
1. Runde: 16.10.2022
2. Runde: 06.11.2022
3. Runde: 04.12.2022
4. Runde: 18.12.2022
5. Runde: 22.01.2023
6. Runde: 12.02.2023
7. Runde: 12.03.2023
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Die Adressen der Kontaktpersonen stehen nur registierten Benutzern zur Verfügung. Die Zugangsdaten erhalten Sie

über Ihren Mannschaftsführer

Kreisliga I Süd
2022/2023

Mannschaft: SC Bavaria Regensburg V (26048) SC Bavaria Regensburg von
1881 e.V.

Spiellokal
Grundschule Prüfening
Killermannstraße 49
93049 Regensburg

Vorstand
Oberhofer, Peter

Mannschaftsführer
Fischer, Manfred

Postempfänger
Brüll, Martin
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Br Name Vorname Titel DWZ ELO 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. Pkt
1. Bunzel-Lingens Oskar 1694 1479
2. Bhavsar Dipen Kaushikbhai 1726 1
3. Blank Helmut 1615 1717 ½ 0 ½ 0
4. Schmechtig Lucas 1649 1580 1
5. Fischer Manfred 1529 1 0 ½ 0 ½ ½ 0
6. Winklmeier Joachim 1490 1 0 1 ½ ½ ½
7. Arévalo Ricardo
8. Kammel Rudolf 1587 1747 0
9. Regensburger Paul 1438 1698 0 1 0 1 ½ ½ ½
10. Reich Roland 1573 1
11. Lang Winifried 1415 ½ 0 1 1 0 1 0
12. Wagner Robert 1368
13. Kiener Norbert 1401 0
14. Mouterfi Pierre 1509 1509 1
15. Kiener Jonathan 1551
16. Mader Patrick
17. Erhard Walter sen. 1280 1525 ½
18. Weiß Monika 1346 1592
19. Baumann Gabriele 1194 + ½ 0 1 ½ 0
20. Hellinger Armin sen. 1170
Spieltage:
1. Runde: 16.10.2022
2. Runde: 06.11.2022
3. Runde: 04.12.2022
4. Runde: 18.12.2022
5. Runde: 22.01.2023
6. Runde: 12.02.2023
7. Runde: 12.03.2023
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